
 
  

 
2026.1（使用期限 2026 年 2 月 13 日まで） 

 営業時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがとうございます。 

誠に勝手ながら、当店は 2026 年 2 月 13 日より窓口の営業時
間を以下のとおりとし、昼時間を休業します。 

お客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご
理解賜りますようお願い申しあげます。 

【窓口の営業時間】2026 年 2 月 13 日（金）～ 

※貸金庫・ＡＴＭコーナーは、窓口休業時間中もご利用になれます 

【最寄店舗のご案内】 

 

お問い合わせ先 
横浜銀行 北久里浜支店 

TEL：046-834-8111 
（電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00 

※上記休業時間を除きます。） 

窓口 

営業時間 
平日 

9：00 ～ 12：00 

13：00 ～ 15：00 

窓口 

休業時間 
平日 12：00 ～ 13：00 

支店名 住所・電話番号 窓口営業時間 

久里浜支店 

〒239-0831 
横須賀市久里浜 
４ー４ー１０ 
TEL：046-835-2211 

平日 9：00～15：00 
※窓口休業時間はございません 


